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Z życia klas I-III i O  
 

W dniach 24 – 30 X 2010r. przeżywaliśmy Tydzień Misyjny.  W tym czasie pod 
patronatem „Przewodnika Katolickiego” odbywała się akcja Fundacji Pomocy Humanitarnej 
„Redemptoris Misio” – PUSZKA DLA MALUSZKA. Uczniowie klas I -III składali ofiary 
pieniężne do skarbonki. Dochód przeznaczony został na zakup leków dla małych pacjentów 
misyjnych przychodni i szpitali. 
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IV Gminny Konkurs Recytatorski  PĘPOWIACZEK 2010 
 

W poniedziałek 15 listopada o godzinie 11.30 w naszej szkole rozpoczęła się 
uroczysta impreza - IV Gminny Konkurs Recytatorski ,,MUZYKA PANA CHOPINA”. 
Udział w niej wzięło 12 laureatów szkolnych etapów konkursów w Samorządowej Szkole             
w Skoraszewicach oraz w Szkole Podstawowej w Pępowie. Zaprezentowane przez 
uczestników interpretacje poetyckich tekstów oceniało konkursowe jury w składzie:               
p. wicedyr.  Urszula  Latuszek, p. Anna Hadaś p. Zofia Przeniczka i p. Bernadeta 
Kaźmierczak.  

Wyniki konkursu: 
I miejsce zajęła Wiktoria Nowacka z klasy IIIc   SP Pępowo (Jerzy Zajączkowski                            
„Zaczarowany Fortepian”) 
II miejsce zajęła Julia Fabisiak z klasy IIIa SP Pępowo (Wanda Chotomska „Walc”) 
III miejsce zajęły:  Julia Stróżyk  z klasy II SP Skoraszewice (Wanda Chotomska „Walc”), 
Maja Kowalkowska z klasy IIa SP Pępowo (Juliusz Wasilewski „Muzykalna rodzina”) 
oraz Kinga Kry ś z klasy  IIb SP Pępowo (Tadeusz Kubiak „ W Żelazowej Woli"). 

 Wszyscy uczestnicy otrzymali nagrody książkowe,dyplomy oraz słodki poczęstunek. 
Organizatorki konkursu cieszą się, że poziom występu uczestników  jest z roku na rok coraz 
wyższy. Jury miało niemały problem z wyłonieniem zwycięzców. Dopełnieniem 
artystycznych zmagań była prezentacja słowno – muzyczna przygotowana przez uczniów             
z klas IIa i IIb SP Pępowo. Po  konkursie nasuwa się całkiem optymistyczna myśl:              
„To dobrze, że młodzi ludzie chcą nadal obcować z tą wielką panią – jaką jest poezja” (jak 
mawiał Karol Wojtyła). Organizatorki serdecznie dziękują nauczycielom  i rodzicom  za 
opiekę nad młodymi recytatorami oraz p. Tomaszowi Jarusowi za pomoc w realizacji 
projekcji multimedialnej. 
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Arleta Sierszulska 
Ewa Matyla 

 
 Krasnoludki są na świecie 
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„ Czy to bajka, czy nie bajka,/Myślcie sobie, jak tam chcecie. 

A ja przecież wam powiadam:/Krasnoludki są na świecie.” 
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Tym fragmentem bajki pt. „O krasnoludkach i o sierotce Marysi” Marii Konopnickiej 
rozpoczęło się spotkanie 6-latków oraz uczniów klasy Ia z krasnoludkami. Dzieci śpiewały       
i tańczyły z krasnalami, w których rolę wcielili się uczniowie kl. IIIa i Vb. Były też śmieszne 
wierszyki o krasnoludkach i opowiastki o skrzacim życiu. 

  

 
 

Spotkanie zostało zakończone zaproszeniem uczniów do „krasnalowych lekturek” 
prezentowanych wcześniej na wystawie, a dostępnych w bibliotece. 

   Nauczyciele bibliotekarze: 
   Bernadeta Kaźmierczak 

                      Ewa Fabisiak 
 

 
 

„Kolorowy cukierek” 
 
 
 W dniu 08.12.2010r. nastąpiło rozstrzygnięcie konkursu świątecznego pt. „Kolorowy 
cukierek”. Konkurs plastyczny cieszył się dużym uznaniem wśród dzieci, ponieważ wpłynęło 
aż 109 prac. Na uroczystym apelu uczniowie z klas 0-III  oraz  niepełnosprawni  otrzymali 
nagrody, które osobiście wręczyła im pani wicedyrektor Urszula Latuszek. Wszystkie prace 
można oglądać i podziwiać na drugim piętrze szkoły podstawowej. Zapraszamy! 
             Organizatorzy dziękuj ą Radzie Rodziców, pani Elżbiecie Borowczyk za pomoc  
w sfinansowaniu konkursu świątecznego, który sprawił dzieciom wiele radości i uciechy,  
a wszystkim rodzicom za współpracę. 
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                 M. Tomczak 
J. Durczewska 

 
 
Gdzie jesteś Święty Mikołaju? 

 
       
 

       
 

Poszukiwanie Świętego Mikołaja przez uczniów klas Ia, Ib i IIIa  
w Nenufar - Club w Kościanie. 
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Młodzi r ękodzielnicy nagrodzeni 
 

 
 

Dnia 21 grudnia 2010 r.  miało miejsce podsumowanie konkursu „Świeć 
gwiazdeczko”. Wzięli w nim udział 6-latki, uczniowie kształcenia zintegrowanego i edukacji 
wczesnoszkolnej oraz klas IV – VI, jak również uczniowie nauczani indywidualnie.                                
Zebranych w holu szkoły podstawowej, gdzie wyeksponowano prace,  powitała pani Zuzanna 
Neuhoff – Ley. Podziękowała wszystkim uczestnikom za liczny udział w konkursie, na który 
wpłynęły aż 103 prace. Następnie głos zabrała pani dyrektor Krystyna Klepacka. Wyraziła 
podziw i uznanie dla wszystkich, którzy wykonali samodzielnie swoje prace. Właśnie takie 
wytwory małych, dziecięcych rączek, są najwspanialszą ozdobą choinek i świątecznych 
stołów.  
 Nagradzanie uczestników Pani Dyrektor rozpoczęła od wręczenia dyplomów i nagród 
rzeczowych jedenastu laureatom. Wśród nich znalazło się dwoje uczniów: Julia Fabisiak  
z klasy III i Eryk Andrzejewski z klasy V, którzy otrzymali specjalne wyróżnienia za 
wykonanie bardzo pracochłonnych i ciekawie zaaranżowanych prac. W gronie laureatów 
znaleźli się także: Oliwia Olejniczak, Karolina Paris, Daniel Chudziński, Julia Waścińska, 
Aleksandra Walkowiak, Karolina Kmiecik, Roksana  i Wiktoria Kasperczak oraz Magdalena 
Matuszak. 
 Dyplomy i słodkie upominki pozostałym uczestnikom konkursu wręczyły: pani 
dyrektor Krystyna Klepacka i pani wicedyrektor Urszula Latuszek. Składamy im za to  
serdeczne podziękowanie, gdyż wiemy, jak ważne jest docenienie każdego wysiłku podjętego 
przez uczniów. 
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Dyplomy i nagrody dla laureatów. 
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           Wyróżnienia za wykonanie oryginalnych i ciekawie zaaranżowanych prac. 
 
 Pragniemy też podziękować pani wicedyrektor Cyryli Krajce - za objęcie patronatem 
naszego konkursu i przekazanie nagród dla autorów najciekawszych „gwiazdeczek”. 
 Dziękujemy komisji konkursowej, w skład której weszły: pani Cyryla Krajka, pani 
Ewa Migdalska i uczennica Anna Klupś,  za podjęcie się niełatwego zadania wyboru 
najlepszych prac. 

Dziękujemy panu Pawłowi Andrzejewskiemu za wykonanie dyplomów dla wszystkich 
uczestników konkursu i dokumentacji fotograficznej prac i ceremonii wręczenia nagród. 

Cieszymy się, że nasze konkursy cieszą się zawsze wielkim zainteresowaniem             
i wyrażamy wdzięczność rodzicom, którzy pomagają swoim pociechom w przygotowaniu 
prac. Zapraszamy do udziału w kolejnych konkursach i zachęcamy tych, którzy jeszcze nie 
mieli okazji zaprezentować swoich zdolności i umiejętności rękodzielniczych. 

E. Andrzejewska 
Z. Neuhoff – Ley 

D. Wodniczak 
 
 
Spotkanie  z  kolędnikami dla uczniów i rodziców 
 
 
    W  poniedziałek, 20 grudnia 2010r., zgodnie z  naszą  szkolną tradycją,  odbyło się  
spotkanie  jasełkowe   dla  uczniów  klas I - III szkoły podstawowej.  

Na  początku  uroczystości  uczniowie  z klas  IIIa  i IIIb  zaprezentowali  
przedstawienie  pt. ,,Gdzie  jest  Święty  Mikołaj ?”. Była to  spora  niespodzianka  dla  
wszystkich, ponieważ  całość  została  przedstawiona  w  wersji  angielskiej. Dzieci  klas  
trzecich długo   i  sumiennie  przygotowywały   swój  występ  pod  opieką  pań: Magdaleny 
Kulińskiej i Darii  Wodniczak. 
        Następnie  wszyscy   uczniowie  klas  IIa i IIb zamienili się w szkolnych  kolędników. 
Pod  przewodnictwem  Gwiazdy  w  rozśpiewanym, barwnym  korowodzie  przybyli: Turoń, 
Śmierć, Trzej Królowie, rzesza  szkolnych  Diabłów i  Aniołów i  inni  przebierańcy. Było  
wspólne  śpiewanie  kolęd, diabelskie i  anielskie  tańce, Śmierć  straszyła  swoją kosą, a  na  
koniec  dla  wszystkich  szczere życzenia: ,,Coby  Wam  się  darzyło, w  szkole  zawsze  
dobrze było”. 
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